СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

6-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2013 года № 13
Об индексации размера денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа и должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования
 «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
В соответствии со статьей 2 Закона Ненецкого автономного округа от 01 июля 2008 № 35-ОЗ «О гарантиях лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе», частью 5 статьи 10 Закона Ненецкого автономного округа от 24 октября  2007 года № 140-оз  «О муниципальной службе в Ненецком автономном округе», «Порядком обеспечения гарантий главе муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, председателю Совета депутатов  муниципального  образования«Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» принятый  Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО № 210 от 29.11.2011 г. (в редакции решения СД от  18.06.2012 года № 248), Положением «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, 24.12.2010 № 147 (в редакции решений СД № 166 от  02.03.2011) и в связи с принятием закона Ненецкого автономного округа от 07.11.2013 № 96-оз «О внесении  изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа», Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» РЕШИЛ:

1. Увеличить (проиндексировать) размеры денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, и должностные оклады муниципальных служащих муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  с 1 декабря 2013 года в 1,05 раза.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 декабря 2013 года.

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин